
Lets MOVE

スタートは皆一緒!!

月会費3カ月間50％OFF

3月8日（金）

スタート

3月8日（金）

スタート



ブレイクダンスブレイクダンス

ジャズバレエジャズバレエ

14：30～15：20
15：30～16：20
16：40～17：40
17：45～18：45

A
B
C
D

6,875
6,875
6,875
6,875

9,178
9,178

クラス　　　時　間　　　　　　　　　対象者　　　　　　 週 1回コース  週 2回コース

6,8756,875

プレゼント！プレゼント！さらに!!さらに!!成田ゆめ牧場招待券2枚成田ゆめ牧場招待券2枚

8/21 ・22 ・238/21 ・22 ・23月 火 水
対象：小学生
定員 40名
対象：小学生
定員 40名

木7/6
クラブフロントにて　※電話での受付は致しません
定員になり次第締め切らせていただきます。

9：00～11：00

13：00～14：0013：00～14：00


